
Zápis	ze	schůze	KPL	
Datum:	30.4.2017	

Účastníci:	Debora	Plecháčková,	Anna	Ničová,	Michaela	Srchová	

Omluvena:	Ivana	Malíková	

	

1.	M.	Srchová	ověří,	zda	je	zajištěné	hřiště	na	dohrávku	ligy	v	Radotíně.	

2.	KPL	se	shodla	na	oslovení	vedoucího	rakouské	ligy	za	účelem	případného	propojení	soutěží.	D.	
Plecháčková	poslala	dotaz	Stefanu	Erberovi,	tomu	se	myšlenka	zamlouvá.	Návrh	prodiskutuje	s	týmy	a	
během	tří	týdnů	(kolem	20.5.)	se	ozve	s	odpovědí.		

3.	KPL	se	shodla	na	prodloužení	hrací	doby	zápasu	na	regulérních	2x30	minut.	

4.	Po	stížnostech	na	kvalitu	zápisů	by	KPL	ráda	požádala	rozhodčí	o	kontrolu	zápisu	po	zápase	(zapsání	
brankářů,	ověření	vyplněné	soupisky	atd.).	KPL	zároveň	ve	spolupráci	s	K.Maříkovou	vytvoří	manuál,	
který	bude	pro	zapisovače	k	dispozici	na	stole,	aby	se	největším	chybám	a	nejasnostem	předcházelo.	

5.	A.	Ničová	se	spojí	s	E.	Chudlařskou	a	zajistí	doplnění	a	protřízení	lékárny,	která	bývá	k	dispozici	během	
zápasů.	

6.	M.Srchová	a	I.Malíková	zajistí	odměny	na	finálový	den	NLŽL.	(rozpočet	1.000	Kč)	

7.	KPL	zvažuje	pro	další	ročník	WILL	(2017/2018)	nový	formát	-	např.	jen	dva	víkendy,	ale	normálního	
lakrosu	ve	Zbuzanech	apod.	Bude	dále	projednáváno.	

	

	

Zapsala	D.	Plecháčková	


